
Design Architecture Network 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

社員研修のお知らせ 

 

平成 30年 5月 14日 

一級建築士事務所 株式会社DAN 総合設計 

 代表取締役 土方 碩哉 

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では社員の見聞を広める為、年一回の社員研修旅行を下記の日程で実施させていただくこととなり

ました。研修期間中は皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、研修期間中の電話連絡等に関しては、事務所にスタッフが残っておりますので、連絡はとれる様に

なっております。研修後の報告は後日ホームページに掲載する予定です。                   

敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

 

期間  平成 30年 6月 9日（土）～平成 30年 6月 16日（土） 

※6月 18日（月）から通常業務となります 

 

 


